Adminstração,	 Orçamentária	 e	 Financeira,	 ofertado	 pela	 empresa	 ESAFI-	 Escola	 de
Administração	 e	 Treinamento	 LTDA.,	 inscrita	 no	 CNPJ	 sob	 nº	 35.963.479/0001-
49,	a	ser	realizada	em	Brasília/DF,	de	4	a	7	de	novembro	de	2025,	no	montante	de	R$
5.490,00(cinco	mil	quatrocentos	e	noventa	reais),	com	inscrição,	a	ser	realizado	na
modalidade	presencial.

À	 Secretaria	 de	 Administração	 para	 a	 emissão	 da	 correspondente	 nota	 de
empenho	e	demais	providências,	por	suas	unidades	competentes.

Após,	 direcionem-se	 os	 autos	 à	 Secretaria	 de	 Gestão	 de	 Pessoas	 para	 as